
Short Presentation CS



Jsme mezinárodní 
společnost ze Skandinávie 
působící v odvětví  
zdraví a wellness 
• NASDAQ First North Premier Growth Market 

• Silný finanční základ s dvouciferným růstem prodeje  

• Člen řady lokálních asociací přímého prodeje  

• Dodávky do více než 100 zemí 

• Závazek přispívat k lepšímu světu díky nadaci Zinzino

Oslo, 
Norsko

Helsinky, 
Finsko

Riga, 
Lotyšsko

Kuala Lumpur, 
Malajsie

Hongkong,  
Čína

Göteborg, 
Švédsko

Adelaide, 
Austrálie

Houston,  
USA

Londýn,  
Velká Británie

Lindau,  
Německo

Varšava,  
Polsko

Florencie,  
Itálie

Brisbane,  
Austrálie

Singapur,  
Singapur

Nové Dillí, 
Indie

Tchaj-pej, 
Tchaj-wan

Zinzino Offices

Zinzino Sales Directors

Amsterdam, 
Holandsko

Zug,  
Švýcarsko

Manila, 
Filipíny

Mexiko

Turecko

Johannesburg, 
Jižní Afrika

Francie

Portugalsko



2020 20502035

Inovátoři 2,5 %
Časná většina  

34 %
Pozdní osvojitelé  

34 %
Opozdilci  

16 %
Osoby udávající trendy 

13,5 %

Naš ím záměrem  
je být průkopníkem  
testy prověřené výživy jako 
globálního megatrendu 
• 500 milionů osob užívá omega-3 doplňky 

1 miliarda osob přidává vitamíny 
1,5 miliardy osob používá nějakou formu speciální stravy 



• Většina lidí chce vědět, jestli jejich doplňky stravy  
v jejich těle účinkují 

• 1 miliarda osob bude otestovaná do roku 2050

2020 20502035

1 milion  
otestovaný  

do roku 2023 

1 miliarda  
otestovaná  

do roku 2050 

Růst

Trend

Inovátoři 2,5 %
Časná většina  

34 %
Pozdní osvojitelé  

34 %
Opozdilci  

16 %
Osoby udávající trendy 

13,5 %

Naš ím záměrem  
je být průkopníkem  
testy prověřené výživy jako 
globálního megatrendu 
• 500 milionů osob užívá omega-3 doplňky 

1 miliarda osob přidává vitamíny 
1,5 miliardy osob používá nějakou formu speciální stravy 



• Většina lidí chce vědět, jestli jejich doplňky stravy  
v jejich těle účinkují 

• 1 miliarda osob bude otestovaná do roku 2050

• 97 % neuspěje při svém prvním BalanceTestu

2020 20502035

1 milion  
otestovaný  

do roku 2023 

1 miliarda  
otestovaná  

do roku 2050 

Růst

Trend

Inovátoři 2,5 %
Časná většina  

34 %
Pozdní osvojitelé  

34 %
Opozdilci  

16 %
Osoby udávající trendy 

13,5 %

Naš ím záměrem  
je být průkopníkem  
testy prověřené výživy jako 
globálního megatrendu 
• 500 milionů osob užívá omega-3 doplňky 

1 miliarda osob přidává vitamíny 
1,5 miliardy osob používá nějakou formu speciální stravy 



Dř íve jsme jedli potravu 
přímo od matky přírody

Plnou vitamínů, minerálů, fytonutrientů a mikronutrientů,  
beta glukanů, vlákniny, zdravých tuků a správného poměru  
omega-6 a omega-3 mastných kyselin. (ideální poměr: 3:1)



Nyní jíme 
uměle vyrobenou potravu

Chudou na klíčové živiny, s velkým obsahem cukru, plnou prázdných  
kalorií, chudou na vlákninu a s nevyváženým poměrem esenciálních  

mastných kyselin omega-6 a omega-3, které si neumíme vytvořit,  
a tak je musíme získávat z naší stravy. (průměrný poměr: 15:1)

Dř íve jsme jedli potravu 
přímo od matky přírody

Plnou vitamínů, minerálů, fytonutrientů a mikronutrientů,  
beta glukanů, vlákniny, zdravých tuků a správného poměru  
omega-6 a omega-3 mastných kyselin. (ideální poměr: 3:1)



• Severská rada ministrů,  
Severská výživová doporučení  
2004/2012 − 5:1 nebo nižší. 

• Světová zdravotnická organizace 
(WHO) − 4:1 nebo nižší.

ODKAZY

• Nerovnováha mezi omega-6 a omega-3 
• Nízké hladiny omega-3 
• Nedostatek polyfenolů ve vaší stravě  
• Nízké hladiny vitamínu D3

3:1 ideální       
poměr

15:1 průměrný poměr

Jste tam, kde chcete být,  
nebo jste v nebezpečné zóně?



Záruka vrácení peněz:  
Platí, pokud budete mít první BalanceTest omega-6:3 v poměru 3:1 nebo lepším.  
Tato nabídka platí pouze tehdy, jestliže jste si zvolili měsíční předplatné.

Chtě l i byste se otestovat  
a zjistit své výsledky? 
Můj osobní výsledek  
Před 10.4:1



97 %
Celosvětový průměr  

(v současnosti)

95 %
Evropa

99 %
Severní Amerika

98 %
Blízký východ

98 %
Asie

99 %
Afrika

97 %
Jižní Amerika

Naš ich 1 500 000 výsledků testů ukazuje svět v nerovnováze



97 %
Celosvětový průměr  

(v současnosti)

95 %
Evropa

99 %
Severní Amerika

98 %
Blízký východ

98 %
Asie

99 %
Afrika

97 %
Jižní Amerika

Naš ich 1 500 000 výsledků testů ukazuje svět v nerovnováze

Jak tento problém vyřešíme?



Omega-3, EPA, DHA, DPA  
(z divoce žijících ryb)

Vitamín E (tokoferoly)

Vitamín D3 Dávkování podle hmotnosti (a věku*)

Polyfenoly jako  
prevence oxidace 

Naše koncepce rovnováhy 
5 unikátních receptů, které vnitřně dostanou tělo do rovnováhy. 

Celkově máme přes 20 prvotřídních výživových produktů, přičemž 
naším nejprodávanějším je BalanceOil+

Složky získané z přírodních zdrojů

Pomeranč citron máta

Grapefruit citron limetka

Citron

*Ovocná směs (příchuť pro děti)
2500 mg

PER 12 ML

Omega-3 EPA
1300 mg

PER 12 ML

DHA
700 mg

PER 12 ML

DPA
150 mg

PER 12 ML
700 mg

PER 12 ML

Omega-7



Mozek* / imunita / růst Mozek* / imunita / reprodukce /  
pleť / vlasy / nehty

Mozek* / imunita / srdce** Mozek* / imunita / srdce** / klouby /  
správné metabolické stárnutí / kosti

** Blahodárného účinku je dosaženo při denním příjmu 250 mg DHA.
  * Blahodárného účinku je dosaženo při denním příjmu 250 mg EPA a DHA.

100 let6 měsíců 50 let20 let

Zdravotní benefity v  každé etapě  ž ivota



• Nařízení Komise (EU 1924/2006 a 432/2012)

Chrání buňky před  
oxidačním stresem*

Normální vstřebávání/využití  
vápníku a fosforu*

Normální hladiny vápníku v krvi*Normální krevní tlak*

Normální buněčné dělení*

Normální hladiny  
triglyceridů v krvi* Snižuje/redukuje cholesterol v krvi*

Normální struktura kostí*

Bojuje s oxidačním stresem*

Normální zrak*

Normální zuby*

Normální funkce svalů* 

Normální funkce mozku*

Normální funkce srdce*

Normální imunitní funkce*

ODKAZY

Normální vývoj oka u  
plodu a kojenců*

Vizuální vývoj dětí do  
12 měsíců věku*

Normální vývoj mozku u plodu 
a kojenců*

Těchto 18 zdravotních tvrzení schválil EFSA  
(Evropský úřad pro bezpečnost potravin)



Můj osobní výsledek  
Před 
Po

10.4:1 
1.7:1

Můžeme vás dostat zpátky 
do rovnováhy do 120 dnů



€1.3 m
€1.7 m

€2.7 m
€3.4 m

€5.1 m
€7.1 m

€10.1 m

€17.6 m

€25.4 m

€35.8 m

€44.4 m
€49.2 m

€54.0 m
€58.6 m

€76.5 m

€113.9 m

€193.1 milionů

2005
2006

2007
2008

2009
2010

2011
2012

2013
2014

2015
2016

2017
2018

2019 2020
2021 2022

2023

€137.91 m

€144.3 m

Dosud jsme zaznamenali působivý 
růst prodeje za téměř dvě desetiletí 

Jak to využíváme? 

€176.2 m

2024



Jak to funguje?

Uzavřete obchodní smlouvu se Zinzino 
 
Vaším úkolem je získávat zákazníky 

Zinzino se postará o produkty, výrobu, distribuci, platformu  
e-commerce, logistiku, marketing a zákaznickou podporu. 
 

Vy si zajistíte 10 %-30 % na provizích + dodatečné  
honoráře a bonusyTradiční byznysy vynakládají  

asi 50 procent z tržeb na reklamu, 
marketing a prodej.  

V Zinzino je 50 procent vypláceno 
našim Partnerům na provizích  
a výhodách.

1. 
KROK

2. 
KROK

Pomozte ostatním s uzavřením obchodní smlouvy 
se Zinzino 
 
Vaším úkolem je vzdělávat a podporovat členy Vašeho týmu 

Zinzino se navíc k 1. kroku postará o všechny konkrétní  
služby související s trhem, školicí programy, vyplácení provizí 
a podporu Partnerů. 

Vy si zajistíte 0,5 %-15 % na provizích + dodatečné  
honoráře a bonusy

Když se stanete Zinzino partnerem



Silver

G
old

Executive

Platinum

D
iam

ond

D
irector

Crow
n

Royal Crow
n

Black Crow
n

Am
bassador

Royal Am
bassador

Black Am
bassador

President

Elite President

G
lobal President

1 Star G
lobal President

+

2 týmy 

3 týmy 

4 týmy 

5 týmů Obchodní potenciál 
Vaše výdělky závisejí výhradně na Vašem vlastním úsilí a platí  
pouze tehdy, pokud budou splněny všechny podmínky pro konkrétní  
titul. Veškeré průměrné výdělky jsou odhadované částky.

Bronze

200 €

900 € 

1,400 €

4,000 €

7,000 €

12,000 €

16,000 €

20,000 €

24,000 €

28,000 €

32,000 €

50,000 €

75,000 €

110,000 €

350 €
50 €



Nejdů lež itě jš í je to, že poskytujeme systém  
školení na klíč , př i kterém získáte podrobné rady,  

jak dosáhnout svých ambiciózních cílů



2010

2050

2035

2005

2015
2020

2025

10 000  
zákazníků

84 000  
zákazníků

1. 1. 2020 
230 000  
zákazníků

40+ oficiální trhy

Vše je to o načasování



2010

2050

2035

2005

2015
2020

2025

10 000  
zákazníků

84 000  
zákazníků

1. 1. 2020 
230 000  
zákazníků

40+ oficiální trhy

1 milion  
zákazníků

60+ oficiální trhy 
Odhadované roční tempo růstu 33 %

20 milionů  
zákazníků

100 milionů  
zákazníků

180+ oficiální trhy 
Odhadované roční tempo růstu 12 %

Vše je to o načasování



2010

2050

2035

2005

2015
2020

2025

10 000  
zákazníků

84 000  
zákazníků

1. 1. 2020 
230 000  
zákazníků

40+ oficiální trhy

1 milion  
zákazníků

60+ oficiální trhy 
Odhadované roční tempo růstu 33 %

20 milionů  
zákazníků

100 milionů  
zákazníků

180+ oficiální trhy 
Odhadované roční tempo růstu 12 %

Vše je to o načasování

Dokonalé  
načasování!



Naplánujte návazné akce 
✓ Blíže se podívejte na podrobnosti 

Staňte se Zinzino zákazníkem 
✓ Dovolte, abychom Vás dostali do rovnováhy 

Staňte se Zinzino partnerem 
✓ Utvářejme budoucnost výživy společně!

Podívejme se na možnosti





Co udělat jako první 
1. Zadejte objednávku 

2. Aktivujte si automatickou objednávku 

3. Naplánujte úvodní schůzku 

4. Začněte vytvářet svůj seznam zodpovězením dvou otázek: 
 
a. U koho velmi dobře víte, že se intenzivně zajímá  
o své zdraví nebo má zdravotní problémy? 
 
b. Koho z tohoto seznamu chcete za své první zákazníky? 
Koho chcete, aby se registroval do vašeho podnikání? 

5. Začněte s plánováním schůzek.



Kontakty Pozvánka Prezentace Návazné akce Vzdělávání

Vaším úkolem je zorganizovat schůzky, naším úkolem je udělat prezentace.



Kontakty Pozvánka Prezentace Návazné akce Vzdělávání

Vaším úkolem je zorganizovat schůzky, naším úkolem je udělat prezentace.


